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Gobierno (Federal/l rtat/Municipal) de
Tribunal Electoral de Quintana Roo, ESTADO DE QUINTANA ROO

Estado Analítico de! Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación Administrativa
Del 0 1 I ene.l2O25 Al 31 I dic.12025

(

Usr: LlLl

Rep: rptEstadoPresupuestoEgress_UA3_GB_SC

Fecha y

hora de lmpresión

*ffiK

15lene.12026

05:31 p. m.

en

Egresos

Concepto
Aprobado Ampliaciones /

(Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Subejercicio

PODER EJECUTIVO

PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIAL

óRonruos autóruo¡¡os I

$0.00

$0.00

$0.00

$42,1 10,135.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,064,188.60

$0.00

$0.00

$0.00

$46,1 74,323.60

$0.00

$0.00

$0.00

s46,174,323.60

$0.00

$0.00

$0.00

$43,731,974.77

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

\ $42,1r0,13s.00 $4,064,f 88.60 $46,r74,323.60 $46,174,323.60 $43,73'.t,974.77 $o.ooTotal del Egreso
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